БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекумэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

КАРАР

«22 » ноябрь 20 24й. № 487

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-2.2 » ноября • 20 24г.

О внесении изменений в Положение о Министерстве
земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о Министерстве земельных и имущественных отношений Республики
Башкортостан, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 31 января 2014 года № 35
(с последующими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров